..._, ~·-

v

v

v

v

'-"

-
v\.J
..._.

t1
"-"

v

v
.._;

v
v

._

..___, - ...........

BARRA DO GARÇAS Ano2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 l- 31 Liv.__lf_Fls.~, em .:3 ~ !@!2!:/

Horas: [ç;: :) .:0

(\
~ .:.~un o-..

Funcionário

APROVADO rol UNANIMIDADE

Em sessão de ~ t I O 8 J O j
~ ~IOUU:J C"-

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução No

O Requerimento
4..z5í2004

O Indicação

~ Moção de PESAR

O Emenda
----- ---

AUTOR: VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL

Senhor Presidente:

Apresentamos ã Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE PESAR, aos familiares do Sr. CID
COLA DA SILVA, em razão de seu falecimento, ocorrido nesta cidade no dia 17 de
agosto do corrente ano.

Queremos registrar com profundo pesar, esse lamentável acontecimento
que muito entristeceu a população barra-garcense, pois, o Sr. Cid Cola da Silva era o pai
do colega Dr. PAULO SÉRGIO DA SILVA, que além de um Vereador atuante e legítimo
representante da nossa comunidade, é um dos médicos mais conceituados da cidade.

Diante desse fato triste, a Câmara Municipal de Barra do Garças, através
de seus membros e funcionários, não poderia deixar de externar ao ilustre Vereador Dr.
PAULO SÉRGIO DA SILVA e demais familiares, nossos sinceros sentimentos de pesar,
rogando a Deus que dê ã família enlutada, todo o conforto necessário.

- ----------1 I C:
Sala das Sessões da Câmara Muníciuâf de Barra do/Gan'~., em 24

f

de agosto de 2004.
/

./ . ~ • -

..;

../

../

...1

-"

-"

._;

-'
._;

..._,·

-...I

'-"
v
........

'-"

v
v

'--'
1.,.,./

. ..._,

v
..........

.........

'--'
v

.._.,

'-'

v

'v

v

,_ ..

ContinuaÇão- MQÇAO DE PESAR n.º LJ.,2/J flCfJ4 .

... ~
ANDR.f:IA SANTOS DE ALMEIDA SOARES
Vereadora - PTB

Vereador -

~e:~~~RlG~
hr\r. 1\ : (/\ ~et ·Cl:cv.~
~X'JOS DE CARVALHO
Vereadora -

MIGUEL ~Yl."\\.J UJ...;J...;l).Y~VY.\.JJ.'-'-".rl~

Vereador - PL

~ .
ILEGO

WELITON

Vereador -

Vereadora-PT

JOS~OFILHO
Vereador - PDT

Veréidor-PFL

~<dt~ ~ .
W ALTERNA VES DE SOUSA
Vereador - PSD B

~

Fls. 02